Администрация города Нефтеюганска
КОМИССИЯ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ

К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ
И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ
В АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПРОТОКОЛ

10.06.2016 № 7
г. Нефтеюганск

В соответствии с распоряжением администрации города Нефтеюганска
от 09.06.2016 № 153-р «О заседании комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих администрации города
Нефтеюганска и урегулированию конфликта интересов» проведено заседание
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципаль
ных служащих администрации города Нефтеюганска и урегулированию кон
фликта интересов (далее - Комиссия) по рассмотрению поступившего в адрес
администрации города Нефтеюганска из Думы города Нефтеюганска (далее -
Дума города) от 09.06.2016 № 02-16-000602/16 сообщения о заключении трудо
вого договора с Гончаренко А.В., замещавшего должность муниципальной
службы в администрации города Нефтеюганска

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Сивков С.П.

Нечаева С.И.

Хальзова М.В.

Члены Комиссии:
Михалева С.Е.
Черепанич Д.М.

Кузнецов Е.В.

Золина Н.Н.

первый заместитель главы администрации города,
председатель Комиссии;
директор департамента по делам администрации го
рода, заместитель председателя Комиссии;
начальник отдела муниципальной службы и кадров
департамента по делам администрации города, сек
ретарь Комиссии.

заместитель главы администрации города;
начальник юридическо-правового управления адми
нистрации города;
начальник отдела по профилактике правонарушений
и связям с правоохранительными органами админи
страции города;
директор негосударственного образовательного
учреждения высшего профессионального образова
ния «Институт государственного администрирова
ния» филиал в городе Нефтеюганске.

2

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.0глашение решения главы администрации города Нефтеюганска по

решению (рекомендациям), принятым на заседании Комиссии 13.04.2016.
2.Рассмотрение сообщения Думы города от 09.06.2016 № 000602/16 о за

ключении трудового договора с гражданином Гончаренко А.В., замещавшим
должность муниципальной службы в администрации города Нефтеюганска.

1. СЛУШАЛИ:
Хальзову М.В.: оглашён список присутствующих на заседании членов

комиссии.
Главой администрации города Нефтеюганска принято решение: решение

заседания Комиссии от 13.04.2016 (протокол № 6) принять к сведению.

2. СЛУШАЛИ:
Хальзову М.В.:
В отдел муниципальной службы и кадров департамента по делам админи

страции города Нефтеюганска 09.06.2016 поступило сообщение Думы города,
что 06.06.2016 с Гончаренко Александром Владимировичем, ранее замещавшем
должность муниципальной службы главного специалиста аналитического отде
ла юридическо-правового управления администрации города Нефтеюганска,
заключен трудовой договор. Гончаренко А.В. принят на должность главного
специалиста отдела обеспечения деятельности Думы аппарата Думы города
Нефтеюганска. Сообщение о заключении трудового договора с должностными
обязанностями, исполняемыми по замещаемой А.В.Гончаренко должности,
прилагается.

ВЫСТУПИЛИ:
Кузнецов Е.В.: при назначении на должность муниципальной службы

главного специалиста отдела обеспечения деятельности Думы аппарата Думы
города Нефтеюганска Гончаренко А.В. конфликт интересов отсутствует. Счи
тать сообщение Думы города от 09.06.2016 № 02-16-000602/16 о заключении
трудового договора с гражданином Гончаренко Александром Владимировичем,
замещавшем должность муниципальной службы в администрации города
Нефтеюганска, рассмотренным и принятым к сведению.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - единогласно.

РЕШИЛИ:
1. Считать рассмотренным и принятым к сведению сообщение поступив

шее в адрес администрации города Нефтеюганска из Думы города от 09.06.2016
№ 02-16-000602/16 о заключении трудового договора с Гончаренко А.В., заме
щавшим должность муниципальной службы в администрации города Нефте
юганска.

2. Направить копию протокола заседания Комиссии главе администрации
города Нефтеюганска В.А.Арчикову для принятия решения в пределах компе
тенции работодателя в соответствии подпунктом 4.18 Положения о комиссии

3

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служа
щих администрации города Нефтеюганска и урегулированию конфликта инте
ресов, утверждённого распоряжением администрации города Нефтеюганска от
21.11.2013 № 623-р, в трёхдневный срок со дня заседания Комиссии.

Председатель комиссии:

Заместитель председателя комиссии:

Секретарь комиссии:

.Сивков

.Нечаева

М.В.Хальзова

Члены комиссии:

С.Е.Михалева

О.Н.Матвеева

Е.В.Кузнецов

Т Н.Н.Золина

Администрация города Нефтеюганска

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ДЕЛАМ
АДМИНИСТРАЦИИ

Г лаве администрации
города Нефтеюганска
В.А.Арчикову

2 мкрн., д. 25, г.Нефтеюганск,
Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра
(Тюменская область), 628309

Телефон: 23-77-08, факс: 22-48-58
E-mail: priem_ud@uganadrn.wsnet.ru

В соответствии с пп.4.18 Положения о комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих
администрации города Нефтеюганска и урегулированию конфликта
интересов, утверждённого распоряжением администрации города
Нефтеюганска от 21.11.2013 № 623-р, направляем Вам протокол № 7
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих администрации города Нефтеюганска и
урегулированию конфликта интересов от 10.06.2016 для принятия решения.

На №

№02-01 - 09 - 002131/16
от 15.06 16

от

Уважаемый Вячеслав Акиндинович!

Директор С.И.Нечаева

Л.Ф.Трушкова
23 77 44

mailto:priem_ud@uganadrn.wsnet.ru